Prefeito Municipal de Poconé

PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTAL DO ARAGUAIA

CONTRATO N° 142/2023

PREGÃO PRESENCIAL N° 034/2022

PROCESSO ADMINISTRATIVO: N° 063/2023

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTAL DO ARA-
GUAIA

CNPJ: 33.000670/0001-67

CONTRATADA:SOLUTEC ASSESSORIA E SERVIÇO EIRELI

CNPJ: 24.143.376/0001-13

OBJETO: : REFERENTE LOCAÇÃO DE SOFTWARE PARA EXTRAÇÃO
DE RELATÓRIOS GERENCIAIS DO E-SUS POR EQUIPES DE SAÚDE
DA FAMÍLIA (ESF), ROTINA DE BACKUP DO BANCO DE DADOS DO E-
SUS ONLINE COM ARMAZENAMENTO AUTOMÁTICO DIÁRIO EM NU-
VEM, TREINAMENTO/CAPACITAÇÃO CONTINUADA PARA OS PRO-
FISSIONAIS DE SAÚDE DA ATENÇÃO BÁSICA COMO FOCO NO PRO-
GRAMA PREVINE BRASIL,

VALOR GLOBAL DO CONTRATO: R$ 19.200,00 (DEZENOVE MIL DU-
ZENTOS REAIS)

DATA DA ASSINATURA: 13 DE JUNHO DE 2023

VIGÊNCIA: 13/06/2024

ADELCINO FRANCISCO LOPO

PREFEITO MUNICIPAL

CONTRATO N° 146/2023

INEXIGIBILIDADE N° 024/2023

PROCESSO ADMINISTRATIVO: N° 069/2023

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTAL DO ARA-
GUAIA

CNPJ: 33.000670/0001-67

CONTRATADA:J NASSER EVENTOS E PUBLICIDADE LTDA.

CNPJ: 06.183.350/0001-17

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE SHOW REGIONAL COM O ARTISTA
CRISTIANO SIQUEIRA PARA OFERECER ATRATIVO CULTURAL AO
EVENTO “ARRAIÁ DA CAPITAL DO PEQUI” NA CIDADE DE PONTAL
DO ARAGUAIA – MT, EM CONFORMIDADE COM O ART. 25, INCISO
III, DA LEI N° 8.666/93, CONFORME ESPECIFICAÇÕES E QUANTIDA-
DES DETERMINADAS NO TERMO DE REFERÊNCIA QUE CELEBRAM
O MUNICÍPIO DE PONTAL DO ARAGUAIA E A J NASSER EVENTOS E
PUBLICIDADE LTDA.

VALOR GLOBAL DO CONTRATO: R$ 8.800,00 (OITO MIL OITOCEN-
TOS REAIS)

DATA DA ASSINATURA: 21 DE JUNHO DE 2023

VIGÊNCIA: 18/09/2023

ADELCINO FRANCISCO LOPO

PREFEITO MUNICIPAL

CONTRATO N° 148/2023

INEXIGIBILIDADE N° 026/2023

PROCESSO ADMINISTRATIVO: N° 071/2023

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTAL DO ARA-
GUAIA

CNPJ: 33.000670/0001-67

CONTRATADA:J NASSER EVENTOS E PUBLICIDADE LTDA.

CNPJ: 06.183.350/0001-17

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE SHOW REGIONAL COM A ARTISTA
MARCELA MARES PARA OFERECER ATRATIVO CULTURAL AO
EVENTO “ARRAIÁ DA CAPITAL DO PEQUI” NA CIDADE DE PONTAL
DO ARAGUAIA – MT, EM CONFORMIDADE COM O ART. 25, INCISO
III, DA LEI N° 8.666/93, CONFORME ESPECIFICAÇÕES E QUANTIDA-
DES DETERMINADAS NO TERMO DE REFERÊNCIA QUE CELEBRAM
O MUNICÍPIO DE PONTAL DO ARAGUAIA E A J NASSER EVENTOS E
PUBLICIDADE LTDA.

VALOR GLOBAL DO CONTRATO: R$ 8.800,00 (OITO MIL OITOCEN-
TOS REAIS)

DATA DA ASSINATURA: 21 DE JUNHO DE 2023

VIGÊNCIA: 18/09/2023

ADELCINO FRANCISCO LOPO

PREFEITO MUNICIPAL

CONTRATO N° 147/2023

INEXIGIBILIDADE N° 025/2023

PROCESSO ADMINISTRATIVO: N° 070/2023

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTAL DO ARA-
GUAIA

CNPJ: 33.000670/0001-67

CONTRATADA:J NASSER EVENTOS E PUBLICIDADE LTDA.

CNPJ: 06.183.350/0001-17

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE SHOW REGIONAL COM A BANDA MU-
SICAL STUDIO BAND PARA OFERECER ATRATIVO CULTURAL AO
EVENTO “ARRAIÁ DA CAPITAL DO PEQUI” NA CIDADE DE PONTAL
DO ARAGUAIA – MT, EM CONFORMIDADE COM O ART. 25, INCISO
III, DA LEI N° 8.666/93, CONFORME ESPECIFICAÇÕES E QUANTIDA-
DES DETERMINADAS NO TERMO DE REFERÊNCIA QUE CELEBRAM
O MUNICÍPIO DE PONTAL DO ARAGUAIA E A J NASSER EVENTOS E
PUBLICIDADE LTDA.

VALOR GLOBAL DO CONTRATO: R$ 8.800,00 (OITO MIL OITOCEN-
TOS REAIS)

DATA DA ASSINATURA: 21 DE JUNHO DE 2023

VIGÊNCIA: 18/09/2023

ADELCINO FRANCISCO LOPO

PREFEITO MUNICIPAL

SETOR DE LICITAÇÃO
AVISO DE LICITAÇÃO

AVISO DE LICITAÇÃO

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 067/2023

PREGÃO PRESENCIAL – SRP N.º 024/2023

A Prefeitura de Pontal do Araguaia estabelecida na Rua Finlândia, s/n, Ma-
ria Joaquina I, na Cidade de Pontal do Araguaia-MT, torna público para
conhecimento dos interessados que nos termos da Lei Federal nº 10.520/
2002 subsidiariamente pela Lei nº 8.666/93, estará realizando licitação na
modalidade Pregão Presencial Sistema de Registro de Preço para REGIS-
TRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE CONSTRU-
ÇÕES PARA ATENDER A REFORMA DO PROJETO RECONSTRUIR MI-

22 de Junho de 2023 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XVIII | N° 4.260

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 373 Assinado Digitalmente

ADM-GAB-PONTAL
Destacar

ADM-GAB-PONTAL
Destacar